МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ЧАЛТЫРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

	ПРИКАЗ

	27.07.2023 г.

	          №113

	с. Чалтырь

Об утверждении состава сотрудников
центра образования естественнонаучной
и технологической направленности «Точки роста»,
созданного на базе МБОУ СОШ №11

В соответствии с приказом МБОУ СОШ №11 от 01.09.2022 г. №168 «Об открытии центра образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно-научной, математической и информационной грамотности, формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков естественнонаучной и технологической направленностей,

приказываю:

1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста», созданного на базе МБОУ СОШ №11 (Приложение 1).
2. Довести до сведения назначенных сотрудников центра образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» настоящий приказ.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _______________________ /Хейгетян Ю. Е./

С приказом ознакомлены:

Габызян Е. В.                                                            Булгурян А. К.

Аведян А. О.                                                             Мошиян С. Г.

Приложение 1
[bookmark: _GoBack]к приказу от 27.07.2023 г. №113

Состав
сотрудников центра образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста», созданного на базе МБОУ СОШ №11

	№ п/п
	ФИО учителя
	Должность в центре образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста»

	1
	Аведян Анна Олеговна
	Учитель физики

	2
	Мошиян Сирануш Гаспаровна
	Учитель химии и биологии

	3
	Булгурян Алексей Крикорович
	Педагог дополнительного образования